INDICAÇÃO Nº 081/2010

                                  INDICO ao Chefe do Executivo Municipal a possibilidade de efetuar uma

limpeza geral na Rodoviária Municipal e instalar novas portas nos sanitários da mesma.

                                  JUSTIFICATIVA: Usuários da Rodoviária Municipal solicitam que sejam

tomadas providencias no sentido de realizar urgentemente uma limpeza geral em suas

dependências, bem como instalar novas portas em seus sanitários, pois a Rodoviária deveria

ser um cartão postal da cidade, haja vista que é ponto de saída e ponto de chegada de muitos

visitantes.

                             Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 31 de maio de 2010.

Ver. Norma Jamus Villela